
 

 
AGESAN – RS  

Rua Guilherme Shell, 5863 - Sobreloja, Centro - Canoas/RS. 
e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 11/2019 
     

 
 

“DEMITE AGENTE ADMINISTRATIVO  
NA AGESAN-RS” 

 
 
Corinha Beatris Ornes Molling, presidente da Agência Reguladora 

Intermunicipal – Agesan-RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Estatuto, 

 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º - demitir, a contar de 16 de maio de 2019, Carla 

Nascimento Machado do emprego de Agente Administrativo junto à Agência 

Reguladora Intermunicipal de Saneamento (AGESAN-RS). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

 

 

CANOAS, 16 DE MAIO DE 2019. 
 

 
 
 

Corinha Beatris Ornes Molling 
PRESIDENTE  

 

mailto:agesan.rs@gmail.com

